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W P R O W A D Z E N I E  
 
PODSTAWĘ FORMALNĄ  BIEŻĄCEGO OPRACOWANIA STANOWI UMOWA NR RM.272.13.2015 (INKOM: 
25/15) Z DNIA 30.07.2015 ROKU ZAWARTA POMIĘDZY MIASTEM MYSŁOWICE A PRZEDSIĘBIORSTWEM 
PROJEKTOWO-USŁUGOWYM "INKOM" S.C. Z KATOWIC. PRZEDMIOTEM UMOWY BYŁO WYKONANIE 
AKTUALIZACJI STUDIUM KOMUNIKACYJNEGO MIASTA MYSŁOWICE SPORZĄDZONEGO W 2006 ROKU. 

NINIEJSZY TOM STANOWI I ETAP OPRACOWANIA ZAWIERAJĄCY MATERIAŁY WEJŚCIOWE ORAZ 
ANALIZY STANU ISTNIEJĄCEGO. 
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 1. CELE OPRACOWANIA I ZAKRES DZIAŁAŃ 

 

Cel strategiczny: 

Opracowanie aktualizacji Studium Komunikacyjnego Mysłowic,  które będzie dawało informacje oraz dane do 

dalszych prac nad rozwojem układu komunikacyjnego miasta. 

 

Cel operacyjny: 

Weryfikacja stanu istniejącego i opracowanie z uwzględnieniem multimodalności koncepcji poprawy działania sys-

temu transportowego miasta zoptymalizowanego pod względem jego równoważenia  

i integrowania poszczególnych podsystemów, w oparciu o wyniki analiz ruchowych i środowiskowych. 

 

Cele szczegółowe: 

C1. Analiza i diagnoza istniejącego systemu transportowego miasta;  

C2. Diagnoza zamierzeń inwestycyjnych związanych z układem transportowym miasta zawartych w opracowa-

niach planistycznych o różnym stopniu szczegółowości, w tym Studiów Uwarunkowań i Kierunków Zago-

spodarowania Przestrzennego (SUiKZP) i Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego 

(MPZP); 

C3.  Analiza i opracowanie scenariusza rozwoju przestrzennego analizowanego obszaru miasta pod względem 

demograficznym i inwestycyjnym; 

C4.  Analiza i opracowanie scenariusza rozwoju układu drogowego z uwzględnieniem jego multimodalności dla 

wskazania koncepcji poprawnie działającego docelowego, zrównoważonego systemu transportowego; 

C5. Dostępność poprzez układ komunikacyjny miasta do planowanych obszarów komercyjnych (terenów ak-

tywności gospodarczej - TAG) 

C6. Analiza polityki parkingowej i zmian organizacji ruchu w strefie centralnej miasta  

C7.  Analiza rozwoju układu kolejowego; 

C8. Sprecyzowanie zamierzeń inwestycyjnych i organizacyjnych z zakresu transportu zintegrowanego i zrów-

noważonego; 

C9. Uzyskanie danych wejściowych do potencjalnego opracowania przez Miasto projektu Planu Zrównoważo-

nej Mobilności Miejskiej oraz przyszłego monitorowania zmian funkcjonowania systemu transportowego 

Mysłowic w wyniku jego wdrożenia; 

C10. Opracowanie zaleceń do prac planistycznych z zakresu rozwoju systemu transportowego miasta. 
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Bieżący tom opracowania stanowi realizację celu szczegółowego C1, tj. 

Analiza i diagnoza istniejącego systemu transportowego miasta zrealizowanego poprzez 

 

działania:  

C1.1. Analiza układu transportowego miasta na tle regionu; 

C1.2. Analiza funkcjonalności układu drogowego miasta; 

C1.3. Analiza parametrów technicznych układu drogowego Mysłowic; 

C1.4. Analiza natężenia ruchu pojazdów komunikacji indywidualnej; 

C1.5. Analiza ruchu pasażerów w komunikacji zbiorowej; 

C1.6. Zgeokodowanie baz danych demograficznych i o zatrudnieniu dla stanu istniejącego; 

C1.7. Analiza strategii, studiów, planów oraz opracowań urbanistycznych; 
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2. UKŁAD TRANSPORTOWY MIASTA NA TLE UKŁADU REGIONU 

 

Istniejący aktualnie układ transportowy Mysłowic na tle istniejących oraz planowanych elementów układu regio-

nalnego został zaprezentowany na rysunku „UKŁAD TRANSPORTOWY MIASTA NA TLE UKŁADU REGIO-

NALNEGO” zamieszczonym na następnej stronie opracowania. 

 

Układ transportowy Mysłowic został historycznie wykształtowany dla zapewnienia realizacji powiązań: 

- wzdłuż osi północ - południe: 

Częstochowy (Zawiercia) oraz północno-wschodniej części aglomeracji katowickiej z gminami pogranicznymi 

woj. śląskiego (m. in. Lędziny, Imielin, Bieruń oraz Chełm Śląski) i woj. małopolskiego (Chełmek, Libiąż, Oświę-

cim), a także gminami Podbeskidzia (Bielsko-Biała, Kęty); 

- wzdłuż osi wschód - zachód: 

  gmin pogranicznych woj. śląskiego (Jaworzno) i woj. małopolskiego (Trzebinia, Chrzanów) z centrum i zachod-

nią częścią aglomeracji katowickiej. 

 

Ww. rysunek zawiera system tak zdefiniowanych powiązań regionalnych obsługiwanych na terenie miasta przez: 

- układ drogowy (autostrada A4 [A4], droga ekspresowa S1 [S1],  droga krajowa nr 79 [DK79] oraz droga woje-

wódzka nr 934 [DW934]), 

- układ kolejowy (linia 134: Jaworzno Szczakowa - Mysłowice oraz 138: Oświęcim - Katowice). 
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UKŁAD TRANSPORTOWY MIASTA NA TLE UKŁADU REGIONALNEGO
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3. UKŁAD DROGOWY MIASTA 

 

3.1. Układ podstawowy w stanie istniejącym 

 

Podstawowy układ drogowy miasta Mysłowice tworzą nw. ciągi pogrupowane wg klasyfikacji funkcjonalno-

administracyjnej na kategorie oraz funkcjonalno-technicznej - na klasy dróg. 

 

Na kolejnych stronach zamieszczono rysunek „KLASYFIKACJA FUNKCJONALNO-ADMINISTRACYJNA 

UKŁADU DROGOWEGO MIASTA” oraz rysunek „KLASYFIKACJA FUNKCJONALNO-TECHNICZNA UKŁADU 

DROGOWEGO MIASTA”. 

 

Układ ten tworzą następujące ciągi drogowe: 

a) drogi krajowe: 

autostrada A4 - droga o zasięgu: granica państwa (Niemcy), Jędrzychowice, Zgorzelec, Bolesławiec, Legnica, 

Wrocław, Prądy, Krapkowice, Gliwice, Ruda Śląska, Chorzów, Katowice, Mysłowice, Jaworzno, 

Chrzanów, Trzebinia, Kraków, Wieliczka, Szarów, Bochnia, Brzesko, Tarnów, Dębica, Rze-

szów, Łańcut, Jarosław, Korczowa, granica państwa (Ukraina). 

droga ekspresowa S1 - droga o zasięgu:  

Odcinek I - Pyrzowice-Lotnisko,  Dąbrowa Górnicza, Sosnowiec, Mysłowice, Tychy. 

Odcinek II -  Bielsko-Biała (Węzeł Komorowice), Skoczów, Cieszyn, granica państwa (Czechy). 

oraz  

DK 79 – przebiegająca na terenie miasta ciągiem ulic: Katowicka – Krakowska; Jest to ciąg ulic klasy: GP 

 

b) drogi wojewódzkie:  

DW 934 – przebiegająca na terenie miasta ciągiem ulic: Oświęcimska - Ziętka, gen. – Brzezińska – Kosztowska 

– Imielińska; Jest to ciąg ulic klasy: G 

 

c) drogi powiatowe, przebiegające na terenie miasta ulicami:  

5914 S - Piastów Śląskich, Murckowska, Zachęty. Jest to droga klasy: Z 

6490 S - Sosnowiecka, Obrzeżna Północna, Bończyka – jest to ciąg ulic klasy: G 

  Obrzeżna Zachodnia  – jest to ciąg ulic klasy: GP 

  Pukowca – jest to droga klasy: L 

8800 S - 3 Maja – jest to droga klasy: Z 

Orła Białego, PCK – jest to ciąg ulic klasy: L 

Długa – jest to droga klasy: Z 
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8801 S - Kopalniana, Piastów Śląskich, Dzierżonia, Laryska, Nowochrzanowska. Jest to droga klasy: L 

8803 S - Gagarina Jest to droga klasy: Z 

8804 S - Mikołowska Jest to droga klasy: G 

8805 S - Sienkiewicza, Wybickiego, Leśna, Reja. Jest to droga klasy: L 

8806 S - Świerczyny, Bytomska, Towarowa, Starokościelna – jest to ciąg ulic klasy: Z  

Szymanowskiego, Powstańców, Strażacka – jest to ciąg ulic klasy: L 

8807 S - Janowska, Partyzantów, Stadionowa. Jest to droga klasy: Z 

8809 S - Chopina. Jest to droga klasy: Z 

8810 S - Armii Krajowej. Jest to droga klasy: Z 

8811 S - Wielka Skotnica. Jest to droga klasy: Z 

8812 S - Plebiscytowa. Jest to droga klasy: Z 

8813 S - Kościelniaka. Jest to droga klasy: Z 

 

d) drogi gminne (ważniejsze), prowadzące komunikację zbiorową: 

240022 S – Krasowska. Jest to droga klasy: D 

240011 S – Kosztowska. Jest to droga klasy: L 

240221 S – Fabryczna. Jest to droga klasy: Z 

240030 S – Korfantego. Jest to droga klasy: L 

240014 S – Brzęczkowicka. Jest to droga klasy: D 

240009 S – Załuskiego. Jest to droga klasy: L 

240181 S – Tuwima. Jest to droga klasy: D 

240002 S – Jastruna. Jest to droga klasy: Z 

240004 S – Moniuszki. Jest to droga klasy: D 

 

 
 
Prace nad bieżącą aktualizacją studium koncentrowały się na tych ciągach, które tworzą układ podstawowy 

miasta (od drogi klasy „autostrada” [A] do drogi klasy „zbiorcza” [Z] włącznie), przy uwzględnieniu ważniejszych 

ciągów klasy „lokalna” [L] z układu obsługującego, szczególnie tych z nich, które prowadzą linie autobusowej 

komunikacji zbiorowej. 
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3.2. Analiza funkcjonalności układu 
 
Układ drogowy Mysłowic został ukształtowany historycznie dla zapewnienia realizacji powiązań wzdłuż osi: 

- północ - południe: 

Częstochowa (Zawiercie) oraz północno-wschodnia części aglomeracji katowickiej  - gminy pograniczne woj. 

śląskiego (m. in. Lędziny, Imielin, Bieruń oraz Chełm Śląski) i woj. małopolskiego (Chełmek, Libiąż, Oświęcim) 

a także gminy Podbeskidzia (Bielsko-Biała, Kęty): 

- umożliwia je za pośrednictwem drogi ekspresowej S1 [S1] oraz drogi wojewódzkiej nr 934 [DW934] 

oraz 

- wschód - zachód: 

gminy pograniczne woj. śląskiego (Jaworzno) i woj. małopolskiego (Trzebinia, Chrzanów) - centrum i zachod-

nia częścią aglomeracji katowickiej: 

- umożliwia je za pośrednictwem autostrady A4 [A4] oraz drogi krajowej nr 79 [DK79]. 

 

Stopniowe narastanie elementów układu komunikacyjnego oraz przekształcenia administracyjne jednostek osad-

niczych w końcu lat 90-tych XX wieku w środkowej części aglomeracji katowickiej doprowadziły do wykształtowa-

nia się: 

a) zasadniczej części układu osiedleńczego miasta rozciągniętego wzdłuż osi północ-południe i uformowanego  

w kształcie litery „L”, 

b) układu drogowego realizującego poprzez ww. ciągi drogowe międzyregionalnych powiązań Górnego Śląska  

i Małopolski  DK79 oraz DW934 wzmocnionego w II połowie XX wieku drogami o znaczeniu krajowym i między-

narodowym A4 oraz S1, 

c) trójpromienistego układu kolejowego o przebiegu zachód – wschód (linia nr 134: Jaworzno Szczakowa - My-

słowice) oraz zachód – południowy-wschód  (linia nr 138: Oświęcim - Katowice). 

 

Na terenie Mysłowic bezpośrednie wzajemne powiązania drogowe pomiędzy poszczególnymi północnymi i połu-

dniowymi dzielnicami miasta są realizowane za pośrednictwem ciągów: 

- DW934 (ciąg ulic: Katowicka – Oświęcimska – Ziętka – Brzezińska – Kosztowska – Długa) 

oraz 

- drogi powiatowej 6490S (ciąg ulic: Obrzeżna Zachodnia – Pukowca) 

a także 

- drogi ekspresowej S1, gdzie jednak ze względu na ograniczoną jej dostępność powiązania wewnątrzmiejskie 

są obsługiwane w mniejszym stopniu. Funkcjonalność drogi ekspresowej w tym zakresie została zwiększona 

poprzez realizację w okresie od poprzedniego studium odcinka układu prowadzącego do węzła „Mysłowice-Brzezinka”. 
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Autostrada A4 rozdzielająca geograficznie obszar Mysłowic ma część północną i południową - aktualnie poprzez 

brak możliwości odbywania wszystkich relacji ruchu na węźle „Mysłowice Centrum” (przebudowa węzła jest aktu-

alnie w toku) dodatkowo wzmacnia poczucie funkcjonowania silnej bariery urbanistycznej na jego terenie. 

 

Podstawowym problemem obsługi północnej części miasta przez układu drogowy - jest jego multifunkcyj-

ność. Droga krajowa nr 79 prowadząca ruch kołowy z aglomeracji katowickiej w kierunku Krakowa, a także jej 

„oświęcimska odnoga” w postaci DW934, przebiegają przez silnie zurbanizowaną dzielnicę śródmiejską. 

Utrzymujący się brak połączenia leżącego w ciągu DK79 katowickiego węzła „Wilhelmina” z ul. Obrzeżną Za-

chodnią (realizacja wstrzymywana do czasów obecnych - ma szansę na uzyskanie pełnego kształtu dopiero 

łącznie z budową projektowanej DTŚ - Wschód), uniemożliwia znaczące przemieszczenie tranzytowego ruchu 

kołowego z rejonu centralnego Mysłowic na jego zachodnie obrzeże i istotne odciążenie - podstawowej dla funk-

cjonowania śródmieścia Mysłowic - osi komunikacyjnej. 

 

Podstawowym problemem funkcjonowania układu drogowego w południowej części miasta jest brak jego 

czytelności oraz odcinkowa substandardowość, wynikające z zastanej sytuacji urbanizowania praktycznie nie-

gdyś typowo wiejskich obszarów Mysłowic. Szczególnie jest to odczuwalne na obszarze dzielnic Wesoła, Kraso-

wy oraz Ławki. 

 

Uporządkowania wymagają zarówno powiązania: 

- na kierunku północ-południe (dostęp - za pośrednictwem autostradowego węzła „Mysłowice Centrum” - do 

centrum miasta oraz aglomeracji katowickiej a także do południowych dzielnic miasta z osiąganiem węzła „Kosz-

towy” w ciągu drogi ekspresowej S1) 

oraz 

- na kierunku wschód – zachód (wykrystalizowanie w południowej /poniżej A4/ części miasta czytelnej osi 

umożliwiającej integrację dzielnic oraz dostęp do drogi ekspresowej S1 w węźle „Kosztowy” /nowa lokalizacja/). 

 

Podstawowe bariery w rozwoju powiązań wewnątrzmiejskich - biorąc pod uwagę aktualnie istniejące determi-

nanty przestrzennego rozwoju układu drogowego w Mysłowicach - stanowią: tereny zabudowy mieszkaniowej – 

niejednokrotnie bardzo rozproszonej - oraz redukowane w coraz większym stopniu tereny przemysłowe i najczę-

ściej funkcjonalnie z nimi powiązane - fragmenty układu linii kolejowych.  

 

Elementy te będą miały bardzo istotny wpływ na poziom kosztów planowania oraz wyniki oceny zasadności reali-

zacji ciągów wzbogacających sieć powiązań drogowych miasta. 
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3.3. Analiza parametrów technicznych układu 
 
 
Na podstawie aktualizacji informacji dotyczących istniejącego układu drogowego miasta dokonano analizy wy-

branych parametrów technicznych dróg pod kątem ich zgodności z klasyfikacją funkcjonalno – techniczną po-

szczególnych jego elementów. 

 

Poddany analizie układ podzielono na dwie grupy w zależności od pełnionej funkcji: 

- podstawowy – drogi klasy „główna ruchu przyspieszonego” [GP], klasy „główna” [G] oraz klasy „zbiorcza” [Z]; 

- obsługujący – ważniejsze drogi klasy „lokalna” [L] - szczególnie te, prowadzące komunikację zbiorową. 

 

W trakcie analizy parametrów technicznych poszczególnych dróg pominięto odcinki autostrady A4 oraz drogi 

ekspresowej S1, które wprawdzie przebiegają przez obszar Mysłowic, ale z mocy ustawy nie są administrowane 

przez Prezydenta Miasta. 

 

Obie drogi - wraz z węzłami dojazdowymi - zarządzane są przez: 

- autostrada A4 - spółkę „Stalexport Autostrada Małopolska” S.A. (SAM SA) z siedzibą w Mysłowicach, 

- droga ekspresowa S1 - Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad (GDDKiA) Oddział w Katowicach. 

W celu określenia jakości poszczególnych odcinków sprawdzeniu poddano ich parametry techniczne, a następnie 

uzyskane wyniki porównano z obowiązującym normatywem (Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej z dnia 14 maja 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne  

i ich usytuowanie). 

Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 14 maja 1999 r. w sprawie warunków technicz-

nych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie: 

 

 
NAZWA  
I SYMBOL KLASY 
DROGI 

USYTUOWANIE 
DROGI 

ODSTĘP MIĘDZY 
SKRZYŻOWANIAMI 
LUB WĘZŁAMI [m] 

SZEROKOŚĆ 
PASA RUCHU 

[m] 

KATEGORIA WG 
USTAWY O 

DROGACH PU-
BLICZNYCH 

 

UKŁAD  

PODSTAWOWY 

 

Autostrada [A] 

poza terenem 
zabudowy ≥15000 

(≥5000) 

3,751 

 
 
 
 
krajowa 

na terenie zabudo-
wy 3,50 

 
Ekspresowa [S] 

 
poza terenem 
zabudowy 

≥5000 
(≥3000)  

3,50 
3,752 

na terenie zabudo-
wy 

≥3000 
(≥1599) 

                                                           
1 Stosuje się w szczególności na drodze o dwóch pasach ruchu na każdej jezdni i prędkości projektowej 120 km/h. 
2 Stosuje się na jednojezdniowej drodze o prędkości projektowej 100 km/h. 
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UKŁAD  

PODSTAWOWY 

Główna ruchu 
przyśpieszonego 
[GP] 

poza terenem 
zabudowy 

≥2000 
(≥1000) 3,50  

(krajowa (woje-
wódzka) na terenie zabudo-

wy 
≥1000 
(≥600) 

3,50 
3,50 – 3,253 

Główna [G] 

poza tere-
nem zabu-
dowy 

≥800 
(≥600) 

3,00 – 3,50 
 

 
(krajowa), woje-
wódzka, powiatowa 

na terenie zabudo-
wy 

≥500 
(≥400) 

3,50; 3,50 – 3,254 
3,25 – 3,005 

Zbiorcza [Z] 

poza terenem 
zabudowy 

≥500 
(≥250) 

2,75 – 3,00  
wojewódzka, powia-
towa, (gminna) 

 
na terenie zabudowy 

≥300 
(≥150) 

3,50 
3,50 - 3,256 
3,25 – 2,757 

 

UKŁAD  

OBSŁUGUJĄCY 

Lokalna [L] 

poza terenem 
zabudowy 

- 2,50 – 2,75 
3,00 – 3,50 

 
(powiatowa), gmin-
na na terenie zabudo-

wy 
- 3,00 

3,00 – 2,508 

Dojazdowa [D] 

poza terenem 
zabudowy 

- 2,50 – 2,75 
3,50 – 3,00 

 
gminna 

na terenie zabudo-
wy 

- 2,50 – 2,25 
3,50 – 3,00 

 

Szczególną uwagę zwrócono na odcinki dróg o niższych parametrach w stosunku do wymaganych  

w rozporządzeniu. 

 

                                                           
3 Dopuszcza się stosowanie w wypadku przebudowy albo remontu drogi. 
4 Dopuszcza się stosowanie w wypadku przebudowy albo remontu drogi. 
5 Stosuje się przy uspokajaniu ruchu. 
6 Dopuszcza się stosowanie w wypadku przebudowy albo remontu drogi. 
7 Stosuje się przy uspokajaniu ruchu. 
8 Stosuje się w zabudowie jednorodzinnej lub przy uspokajaniu ruchu. 
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3.3.1. Drogi układu podstawowego 

 

3.3.1.1. Drogi klasy „główna ruchu przyspieszonego” [GP] 

 

Tę klasę drogi przewidziano dla ulic: 

-  Obrzeżna Zachodnia - na odcinku od ul. Wybickiego do granicy miasta i dalej po stronie Katowic - aż do ul. 

Bończyka. Odcinek ten stanowi fragment drogi powiatowej nr  6490 S. 

-  DK79 (ulice Katowicka oraz Krakowska). 

 

Według normatywu dla drogi klasy GP odstępy między skrzyżowaniami poza terenem zabudowy nie powinny być 

mniejsze niż 2000 m oraz nie mniejsze niż 1000 m na terenie zabudowy. Wyjątkowo dopuszcza się zmniejszenie 

tych odległości odpowiednio do 1000 m oraz 600 m jeżeli potrzeby funkcjonalno – ruchowe lub ukształtowanie 

istniejącej sieci drogowej takie odstępy uzasadniają.  

 

Według normatywu dla drogi klasy GP szerokość pasa ruchu nie powinna być mniejsza niż 3,50 m poza terenem 

zabudowy oraz 3,50 m na terenie zabudowy. Wyjątkowo na terenie zabudowy dopuszcza się zmniejszenie tej 

wartości do 3,25 m w przypadku przebudowy lub remontu drogi. 

 

Ww. parametry techniczne dla drogi klasy GP na analizowanych odcinkach: 

- są zgodne z obowiązującym normatywem dla analizowanego odcinka Obrzeżnej Zachodniej; jedynym zastrze-

żeniem pozostaje kategoria analizowanej drogi, gdyż według ustawy powinna być raczej drogą o kategorii „woje-

wódzka”, 

- nie są zgodne z obowiązującym normatywem dla analizowanego odcinka DK79 ze wzgl. na odległości pomię-

dzy skrzyżowaniami. 

 

3.3.1.2. Drogi klasy „główna” [G] 

Tę klasę drogi przewidziano dla poszczególnych odcinków: 

- DW934 (ulice: Oświęcimska, Ziętka, Brzezińska, Kosztowska, Imielińska), 

a także 

- dla niektórych dróg powiatowych: 

- 6490 S (ulice: Sosnowiecka, Obrzeżna Północna, Bończyka, Pukowca – fragm.), 

- 8804 S (ulica Mikołowska), 

 

Pomimo, iż dla wszystkich wymienionych wyżej odcinków dróg przyjęto klasę G, to jednak na większości z nich 

zalecane parametry techniczne dla tej klasy nie zostały spełnione. Odcinki dróg o niższych parametrach tech-

nicznych w stosunku do wymaganych dla drogi klasy G to:  
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- odległości pomiędzy skrzyżowaniami: 

 

Parametr ten nie jest spełniony na odcinkach ulic:  

 

- Oświęcimska – od ulicy Krakowskiej do ulicy Słupeckiej oraz od ulicy Skośnej do   

                            ulicy Portowej; 

- Brzezińska – od ulicy Mielęckiego do ulicy Nowochrzanowskiej, 

- Bończyka – od granicy miasta do ulicy Tuwima, od ulicy Rzemieślniczej do ulicy   

                       Jastruna oraz rejonie obiektu handlowego przy skrzyżowaniu z ulicą   

                       Katowicką; 

- Sosnowiecka – od ulicy Obrzeżna Północna do granicy miasta; 

- Mikołowska – od ulicy Obrzeżna Zachodnia do ulicy Moniuszki oraz od ulicy   

                           Kwiatowej do ulicy Oświęcimskiej; 

- Ziętka oraz Kosztowska. 

 

Według normatywu dla drogi klasy G odstępy między skrzyżowaniami poza terenem zabudowy nie powinny być 

mniejsze niż 800 m oraz nie mniejsze niż 500 m na terenie zabudowy. Wyjątkowo dopuszcza się zmniejszenie 

tych odległości odpowiednio do 600 m oraz 400 m jeżeli potrzeby funkcjonalno – ruchowe lub ukształtowanie 

istniejącej sieci drogowej takie odstępy uzasadniają.  

 

- szerokości jezdni: 

 

parametr jest zachowany. 

 

Według normatywu dla drogi klasy G szerokość pasa ruchu nie powinna być mniejsza niż 3,00 m poza terenem 

zabudowy oraz 3,50 m na terenie zabudowy. Wyjątkowo na terenie zabudowy dopuszcza się zmniejszenie tej 

wartości do 3,25 m w przypadku przebudowy lub remontu drogi. 

 

 

3.3.1.3. Drogi klasy „zbiorcza” [Z] 

 

Tę klasę drogi przewidziano: 

- dla niżej wymienionych dróg powiatowych przebiegających przez obszar administracyjny miasta: 

3 Maja,  Armii Krajowej, Bytomska, Chopina, Długiej, Dzierżonia, Gagarina, Janowska, Kopalniana, Kościel-

niaka, Laryska, Murckowska, Nowochrzanowska, Partyzantów, Piastów Śląskich, Plebiscytowa, Stadiono-

wa, Starokościelna, Świerczyny, Towarowa, Wielka Skotnica, Zachęty, 
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oraz 

- dla niektórych dróg gminnych, tj.: 

Boliny, 

Dworcowa 

Fabryczna,  

Jastruna, 

Sosnowiecka,  

 

Wszystkie wymienione wyżej ulice są drogami powiatowymi oraz gminnymi. Odcinki o zaniżonych parametrach 

technicznych w stosunku do wymaganych dla drogi klasy Z:  

 

- odległości pomiędzy skrzyżowaniami: 

 

Parametr ten nie jest spełniony na odcinkach ulic:  

 

- Świerczyny – od ulicy Stawowej do ulicy Bytomskiej; 

- Boliny – od ulicy Gwarków do ulicy Świerczyny; 

- Bytomska – od ulicy Świerczyny do ulicy Katowickiej; 

- Towarowa – od ulicy Dąbrowskiego do ulicy Matejki; 

- Janowska – od ulicy Tuwima do ulicy Jodłowej; 

- Chopina – od ulicy Nowowiejskiego do ulicy Armii Krajowej; 

- Partyzantów – od ulicy Mikołowskiej do ulicy Bratków; 

- Armii Krajowej – od ulicy Wielka Skotnica do ulicy Mikołowskiej oraz od ulicy   

                                 Mickiewicza do ulicy Miarki; 

- Wielka Skotnica – w rejonie skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej; 

- Nowochrzanowska – w rejonie skrzyżowania z ulicą Cmentarną; 

- 3 Maja – w rejonie skrzyżowań z ulicami: Słoneczną, Krzywą, Pogodną oraz  

                  Obrońców Westerplatte; 

- Dzierżonia – od ulicy Asnyka do ulicy Piastów Śląskich; 

- Piastów Śląskich – od ulicy Dzierżonia do ulicy Osmańczyka; 

- Plebiscytowa – w rejonie skrzyżowania z ulicą Orła Białego; 

- Gagarina – od ulicy Kosztowskiej do ulicy Zielnioka; 

- Fabryczna – w rejonie skrzyżowania z ulicą Laryską; 

- Zachęty – od ulicy Poprzecznej do ulicy Długosza; 

- Długa – od ulicy Łukasiewicza do ulicy Batalionów Chłopskich; 

- Jastruna oraz Dworcowa. 
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Według normatywu dla drogi klasy Z odstępy między skrzyżowaniami poza terenem zabudowy nie powinny być 

mniejsze niż 500 m oraz nie mniejsze niż 300 m na terenie zabudowy. Wyjątkowo dopuszcza się zmniejszenie 

tych odległości odpowiednio do 250 m oraz 150 m.  

 

 - szerokości jezdni: 

 

Parametr ten nie jest spełniony na odcinkach ulic: 

 

- Armii Krajowej – od ulicy Chopina do ulicy Reymonta; 

- Piastów Śląskich – od ulicy Osmańczyka do ulicy Kopalnianej; 

- Kościelniaka – na odcinku w rejonie skrzyżowania z ulicą Plebiscytową; 

- Długa – od ulicy Batalionów Chłopskich do ulicy Zachęty; 

- Murckowska, Plebiscytowa oraz Dworcowa. 

 

Według normatywu dla drogi klasy Z szerokość pasa ruchu poza terenem zabudowy nie powinna być mniejsza 

niż 3,50 m oraz na terenie zabudowy 3,25 – 3,50 m. Wyjątkowo na terenie zabudowy dopuszcza się zmniejsze-

nie tych wartości do 3,25m w przypadku przebudowy lub remontu drogi oraz do 2,75m w przypadku zastosowa-

nia uspokojenia ruchu.  

 

Pozostałe parametry techniczne analizowane dla poszczególnych odcinków dróg klasy Z pozostają zgodne  

z obowiązującym normatywem.  

 

3.3.2. Drogi układu obsługującego 

3.3.2.1. Drogi klasy „lokalna” [L] 

 

Tę klasę drogi przewidziano dla ulic: 

1000 - lecia Państwa Polskiego, Cmentarna, Graniczna, Hlonda, Kacza, Katowicka, Kokota, Kolejowa, Korfante-

go, Kosztowska, Kwiatowa, Leśna, Miarki, Mielęckiego, Orła Białego, PCK, Powstańców, Pukowca, Reja, Rze-

mieślnicza, Sienkiewicza, Sienkiewicza-Boczna, Stokrotek, Strażacka, Szymanowskiego, Wiosny Ludów, Wybic-

kiego, Wyspiańskiego, Załuskiego. 

 

Po przeprowadzeniu analizy parametrów technicznych wybranych odcinków dróg stwierdzono jednoznacznie, że 

w większości przypadków są one zgodne z wytycznymi normatywu, a w niektórych przypadkach ich wartości 

spełniają wymagania stawiane dla klas wyższych. Niedomagania układu drogowego dla tej klasy pojawiają się 

przede wszystkim w południowych dzielnicach miasta, gdzie występuje ekstensywny charakter zabudowy. 
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Odcinki o zaniżonych parametrach technicznych w stosunku do wymaganych dla klasy L pojawiają się na ulicach: 

- Kwiatowa – od ulicy Janowskiej do ulicy Moniuszki; 

- Miarki – w rejonie KWK Mysłowice; 

- Wybickiego – od ulicy Granicznej do ulicy Sienkiewicza; 

- Cmentarna,  

- Graniczna. 

 

Niedomagania układu drogowego w tych miejscach związane są przede wszystkim z brakiem normatywnego 

parametru szerokości jezdni wymaganego dla drogi tej klasy. 

 

Według normatywu dla drogi klasy L szerokość pasa ruchu poza terenem zabudowy nie powinna być mniejsza 

niż 2,50 - 3,00 m oraz na terenie zabudowy 3,00 m. Wyjątkowo na terenie zabudowy w przypadku usytuowania 

drogi w obszarze silnie zurbanizowanym dopuszcza się zmniejszenie szerokości pasa ruchu do 2,50 m. 

 

 
 
3.4. Rodzaj i stan nawierzchni układu drogowego 
 
 
Rodzaj i stan nawierzchni podstawowego układu drogowego miasta został pozyskany w wyniku udostępnienia 

przez UM Mysłowice danych z eksploatowanego w Wydziale Inwestycji i Administracji Drogowej systemu ewi-

dencji dróg i obiektów mostowych.  

Dane zostały wprowadzone do systemu GIS Inkomu, a następnie przetworzone i zaprezentowane na rysunku 

„STAN NAWIERZCHNI JEZDNI DRÓG” zamieszczonym na następnej stronie. 

Stan nawierzchni zobrazowany w systemie ewidencji jest aktualny na koniec roku 2014. Został on dodatkowo 

zaktualizowany - w wyniku bieżącej współpracy Wykonawcy z ww. Wydziałem - o rezultaty działań remontowych 

na terenie układu drogowego miasta podejmowanych w ciągu 2015 roku. 
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STAN NAWIERZCHNI JEZDNI DRÓG 
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3.5. Ograniczenia infrastrukturalne układu drogowego 

 

Ograniczenia infrastrukturalne układu drogowego Mysłowic zostały zebrane i zaprezentowane na rysunku 

„OGRANICZENIA INFRASTRUKTURALNE UKŁADU DROGOWEGO MIASTA” zamieszczonym na następnej 

stronie. 

W głównej mierze dotyczą one następujących aspektów funkcjonowania układu: 

- brak skrajni pionowej, 

- brak skrajni poziomej, 

- przejazdy kolejowe w poziomie główki szyny, 

- skrzyżowań z sygnalizacja świetlną, 

- przejść dla pieszych z sygnalizacją świetlną 

oraz 

-   przebiegu  torów tramwajowych wbudowanych w jezdnię.
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OGRANICZENIA INFRASTRUKTURALNE UKŁADU DROGOWEGO MIASTA
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3.6. Zestawienie i analiza wyników pomiarów ruchu drogowego 

 

3.6.1. Dane dot. spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta 

 

Na następnej i kolejnych stronach opracowania zamieszczono zobrazowanie danych (w godzinnych odstępach 

czasowych w okresie popołudniowego szczytu komunikacyjnego), informujących o występowaniu na układzie 

drogowym miasta odcinków wyróżniających się istotnym spowolnieniem ruchu drogowego (źródło: Mapy 

Google). 

 

Występowanie takich odcinków – szczególnie z przedziałów obrazujących największe spowalnianie ruchu ozna-

czonych kolorem czerwonym oraz brązowym (przy uwzględnieniu odcinków poddanych remontom lub przebu-

dowie) – jest wstępną wskazówką, co do możliwości pojawiania się w układzie drogowym miasta miejsc o 

ograniczonej przepustowości jego poszczególnych elementów składowych. 
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 Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (północna część miasta) - godzina  13:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (południowa część miasta) - godzina  13:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (północna część miasta) - godzina  14:00
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (południowa część miasta) - godzina  14:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (północna część miasta) - godzina  15:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (południowa część miasta) - godzina  15:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (północna część miasta) - godzina  16:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (południowa część miasta) - godzina  16:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (północna część miasta) - godzina  17:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta (południowa część miasta) - godzina  17:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) uśrednionego spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta w dniu roboczym (północna część miasta) - godzina  14:00  
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) uśrednionego spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta w dniu roboczym (południowa część miasta) - godzina  14:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) uśrednionego spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta w dniu roboczym (północna część miasta) - godzina  15:00 
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Zobrazowanie (źródło: Mapy Google) uśrednionego spowolnienia ruchu drogowego na terenie miasta w dniu roboczym (południowa część miasta) - godzina  15:00 
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3.6.2. Wyniki pomiarów ruchu drogowego 

 

Dla potrzeb bieżącej aktualizacji studium komunikacyjnego miasta zestawiono i poddano analizom wyniki pomia-

rów ruchu drogowego pochodzące z następujących źródeł: 

a) „Studium komunikacyjne dla miasta Mysłowice. Faza I. Badanie ruchu”. (Projekt nr K - 06 020 - 01 - 01, PPU 

INKOM S.C. Katowice, październik 2006 r.), 

b) „Opracowanie analiz ruchu dla zadań drogowych mogących uzyskać dofinansowanie w ramach Unii Europej-

skiej” (Projekt nr K - 09 004, PPU INKOM S.C. Katowice, luty 2009 r.), 

c) „Zmiana SUiKZP wraz z opracowaniami specjalistycznymi. Aktualizacja i uszczegółowienie studium komunika-

cyjne dla miasta Mysłowice” (Projekt nr K - 14 029, PPU INKOM S.C. Katowice, grudzień 2014 r.), 

d) „Sporządzenie studium transportowego, dokumentacji i koncepcji technicznej niezbędnej dla uzyskania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, studium wykonalności dla realizacji 

inwestycji pn. Drogowa Trasa Średnicowa Katowice – Dąbrowa Górnicza na terenie miast: Mysłowice, Sosno-

wiec, Jaworzno (Drogowa Trasa Średnicowa Wschód)” (Projekt nr K - 14 026, Konsorcjum: EGIS Katowice - PPU 

INKOM S.C. Katowice, materiały wejściowe - jesień 2014 r.), 

oraz 

e) wyniki Generalnego Pomiaru Ruchu z 2010 roku (GPR2010) na drogach krajowych („Ruch drogowy 2010” 

Transprojekt W-wa/GDDKiA W-wa, 2011 r.), 

f) wyniki cząstkowe Generalnego Pomiaru Ruchu z 2015 roku (GPR2015) na drogach krajowych (materiały robo-

cze z pomiaru dobowego z października 2015 r.). 

 

Pomiary przeprowadzone w ramach prac stanowiących ww. materiały źródłowe dotyczyły rozpoznania wielkości 

natężenia ruchu w punktach pomiarowych ulokowanych w wybranych: 

- przekrojach drogowych, 

lub 

- punktach węzłowych układu (skrzyżowania lub węzły drogowe).  

 

Na następnej i kolejnych stronach bieżącego opracowania zamieszczono wyciąg danych pochodzących z ww. 

materiałów. 
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DANE Z GODZ. SZCZYTU 
Z PUNKTÓW POMIAROWYCH ULOKOWANYCH W TOŻSAMYCH 

PRZEKROJACH DROGOWYCH 
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PRZEKRÓJ P‐1: ŚWIERCZYNY 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (6) 
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(6) Świerczyny -> wlot
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(6) Świerczyny -> wylot
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(6) Świerczyny - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 691 624 1315
  samochody osobowe 576 83,36% 512 82,05% 1088 82,74%
  samochody dostawcze 99 14,33% 94 15,06% 193 14,68%
  autobusy 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  samochody ciężarowe 8 1,16% 10 1,60% 18 1,37%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 8 1,16% 8 1,28% 16 1,22%
pojazdy umowne 709 643 1352

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 15:15 - 16:15

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 161 132 293
  samochody osobowe 139 86,34% 119 90,15% 258 88,05%
  samochody dostawcze 19 11,80% 10 7,58% 29 9,90%
  autobusy 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  samochody ciężarowe 2 1,24% 1 0,76% 3 1,02%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 1 0,62% 2 1,52% 3 1,02%
pojazdy umowne 164 136 300
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 171  [166] 162  [159] 333  [325]
  motocykle 5 2,92% 3 1,85% 8 2,40%
  samochody osobowe 141 82,46% 122 75,31% 263 78,98%
  samochody dostawcze 23 13,45% 34 20,99% 57 17,12%
  samochody ciężarowe 2 1,17% 3 1,85% 5 1,50%
  samochody ciężarowe ciężkie 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  autobusy 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 172 163 335

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 14:40 - 15:40

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 56  [55] 50  [50] 106  [105]
  motocykle 1 1,79% 0 0,00% 1 0,94%
  samochody osobowe 47 83,93% 43 86,00% 90 84,91%
  samochody dostawcze 7 12,50% 7 14,00% 14 13,21%
  samochody ciężarowe 1 1,79% 0 0,00% 1 0,94%
  samochody ciężarowe ciężkie 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  autobusy 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 56 50 106

Punkt pomiarowy: (P-39) MYSŁOWICE Świerczyny 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-39)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-39) MYSŁOWICE Świerczyny -> wlot
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(P-39) MYSŁOWICE Świerczyny -> wylot
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(P-39) MYSŁOWICE Świerczyny - suma
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PRZEKRÓJ P‐2: KATOWICKA [DK79] 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (5) 
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(5) Katowicka [DK 79] -> wlot
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(5) Katowicka [DK 79] -> wylot
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(5) Katowicka [DK 79] - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 4240 2650 6890
  samochody osobowe 3561 83,99% 2123 80,11% 5684 82,50%
  samochody dostawcze 376 8,87% 235 8,87% 611 8,87%
  autobusy 86 2,03% 81 3,06% 167 2,42%
  samochody ciężarowe 105 2,48% 104 3,92% 209 3,03%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 112 2,64% 107 4,04% 219 3,18%
pojazdy umowne 4542 2941 7483

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 14:50 - 15:50

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 817 467 1284
  samochody osobowe 695 85,07% 367 78,59% 1062 82,71%
  samochody dostawcze 64 7,83% 38 8,14% 102 7,94%
  autobusy 15 1,84% 16 3,43% 31 2,41%
  samochody ciężarowe 17 2,08% 27 5,78% 44 3,43%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 26 3,18% 19 4,07% 45 3,50%
pojazdy umowne 878 526 1404
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 4029  [3996] 3300  [3271] 7329  [7267]
  motocykle 30 0,74% 29 0,88% 59 0,81%
  samochody osobowe 3552 88,16% 2851 86,39% 6403 87,37%
  samochody dostawcze 266 6,60% 253 7,67% 519 7,08%
  samochody ciężarowe 60 1,49% 57 1,73% 117 1,60%
  samochody ciężarowe ciężkie 59 1,46% 44 1,33% 103 1,41%
  autobusy 59 1,46% 66 2,00% 125 1,71%
  ciągniki rolnicze, koparki 3 0,07% 0 0,00% 3 0,04%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 4194 3436 7630

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 15:00 - 16:00

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 1138  [1128] 900  [889] 2038  [2017]
  motocykle 9 0,79% 11 1,22% 20 0,98%
  samochody osobowe 1032 90,69% 786 87,33% 1818 89,21%
  samochody dostawcze 60 5,27% 64 7,11% 124 6,08%
  samochody ciężarowe 13 1,14% 11 1,22% 24 1,18%
  samochody ciężarowe ciężkie 12 1,05% 11 1,22% 23 1,13%
  autobusy 11 0,97% 17 1,89% 28 1,37%
  ciągniki rolnicze, koparki 1 0,09% 0 0,00% 1 0,05%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 1170 931 2101

Punkt pomiarowy: (P-38) MYSŁOWICE Katowicka [DK 79] 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-38)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-38) MYSŁOWICE Katowicka [DK 79] -> wlot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-38) MYSŁOWICE Katowicka [DK 79] -> wylot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-38) MYSŁOWICE Katowicka [DK 79] - suma
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PRZEKRÓJ P‐3: MIKOŁOWSKA 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (3) 
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(3) Mikołowska -> wlot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(3) Mikołowska -> wylot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(3) Mikołowska - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 1667 1397 3064
  samochody osobowe 1475 88,48% 1223 87,54% 2698 88,05%
  samochody dostawcze 128 7,68% 119 8,52% 247 8,06%
  autobusy 5 0,30% 8 0,57% 13 0,42%
  samochody ciężarowe 33 1,98% 31 2,22% 64 2,09%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 26 1,56% 16 1,15% 42 1,37%
pojazdy umowne 1733 1449 3182

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 14:55 - 15:55

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 348 264 612
  samochody osobowe 301 86,49% 236 89,39% 537 87,75%
  samochody dostawcze 30 8,62% 18 6,82% 48 7,84%
  autobusy 1 0,29% 2 0,76% 3 0,49%
  samochody ciężarowe 12 3,45% 8 3,03% 20 3,27%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 4 1,15% 0 0,00% 4 0,65%
pojazdy umowne 363 271 634
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 1373  [1361] 1250  [1240] 2623  [2601]
  motocykle 12 0,87% 10 0,80% 22 0,84%
  samochody osobowe 1254 91,33% 1086 86,88% 2340 89,21%
  samochody dostawcze 77 5,61% 128 10,24% 205 7,82%
  samochody ciężarowe 16 1,17% 19 1,52% 35 1,33%
  samochody ciężarowe ciężkie 12 0,87% 5 0,40% 17 0,65%
  autobusy 2 0,15% 2 0,16% 4 0,15%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 6 0,44% 9 0,72% 15 0,57%
poj.silnikowe umowne 1400 1268 2668

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 16:05 - 17:05

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 374  [370] 356  [355] 730  [725]
  motocykle 4 1,07% 1 0,28% 5 0,68%
  samochody osobowe 342 91,44% 315 88,48% 657 90,00%
  samochody dostawcze 22 5,88% 31 8,71% 53 7,26%
  samochody ciężarowe 4 1,07% 6 1,69% 10 1,37%
  samochody ciężarowe ciężkie 2 0,53% 2 0,56% 4 0,55%
  autobusy 0 0,00% 1 0,28% 1 0,14%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 0 0,00% 2 0,56% 2 0,27%
poj.silnikowe umowne 378 363 741

Punkt pomiarowy: (P-36) MYSŁOWICE Mikołowska 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-36)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-36) MYSŁOWICE Mikołowska -> wlot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-36) MYSŁOWICE Mikołowska -> wylot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-36) MYSŁOWICE Mikołowska - suma
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PRZEKRÓJ P‐4: 3 MAJA 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (1) 
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(1) 3 Maja -> wlot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(1) 3 Maja -> wylot

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

1
2

:0
0

1
2

:3
0

1
3

:0
0

1
3

:3
0

1
4

:0
0

1
4

:3
0

1
5

:0
0

1
5

:3
0

1
6

:0
0

1
6

:3
0

1
7

:0
0

1
7

:3
0

p
o

ja
zd

y
 /

 1
5

 m
in

.

w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(1) 3 Maja - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 811 691 1502
  samochody osobowe 728 89,77% 604 87,41% 1332 88,68%
  samochody dostawcze 47 5,80% 57 8,25% 104 6,92%
  autobusy 10 1,23% 13 1,88% 23 1,53%
  samochody ciężarowe 13 1,60% 8 1,16% 21 1,40%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 13 1,60% 9 1,30% 22 1,46%
pojazdy umowne 847 720 1567

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 15:45 - 16:45

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 202 126 328
  samochody osobowe 182 90,10% 110 87,30% 292 89,02%
  samochody dostawcze 7 3,47% 10 7,94% 17 5,18%
  autobusy 3 1,49% 3 2,38% 6 1,83%
  samochody ciężarowe 5 2,48% 1 0,79% 6 1,83%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 5 2,48% 2 1,59% 7 2,13%
pojazdy umowne 215 132 347
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 755  [751] 765  [761] 1520  [1512]
  motocykle 4 0,53% 4 0,52% 8 0,53%
  samochody osobowe 681 90,20% 706 92,29% 1387 91,25%
  samochody dostawcze 47 6,23% 36 4,71% 83 5,46%
  samochody ciężarowe 15 1,99% 11 1,44% 26 1,71%
  samochody ciężarowe ciężkie 1 0,13% 2 0,26% 3 0,20%
  autobusy 7 0,93% 6 0,78% 13 0,86%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 2 0,26% 5 0,65% 7 0,46%
poj.silnikowe umowne 772 779 1551

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 15:05 - 16:05

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 209  [208] 237  [237] 446  [445]
  motocykle 1 0,48% 0 0,00% 1 0,22%
  samochody osobowe 186 89,00% 222 93,67% 408 91,48%
  samochody dostawcze 17 8,13% 11 4,64% 28 6,28%
  samochody ciężarowe 2 0,96% 1 0,42% 3 0,67%
  samochody ciężarowe ciężkie 1 0,48% 0 0,00% 1 0,22%
  autobusy 2 0,96% 3 1,27% 5 1,12%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 1 0,48% 0 0,00% 1 0,22%
poj.silnikowe umowne 213 240 453

Punkt pomiarowy: (P-34) MYSŁOWICE 3 Maja 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-34)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-34) MYSŁOWICE 3 Maja -> wlot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-34) MYSŁOWICE 3 Maja -> wylot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-34) MYSŁOWICE 3 Maja - suma
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PRZEKRÓJ P‐5: KOPALNIANA 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (15)
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(15) Kopalniana -> wlot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(15) Kopalniana -> wylot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(15) Kopalniana - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 1250 924 2174
  samochody osobowe 1015 81,20% 719 77,81% 1734 79,76%
  samochody dostawcze 85 6,80% 84 9,09% 169 7,77%
  autobusy 68 5,44% 70 7,58% 138 6,35%
  samochody ciężarowe 31 2,48% 20 2,16% 51 2,35%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 51 4,08% 31 3,35% 82 3,77%
pojazdy umowne 1397 1034 2431

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 13:35 - 14:35

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 473 204 677
  samochody osobowe 408 86,26% 161 78,92% 569 84,05%
  samochody dostawcze 25 5,29% 19 9,31% 44 6,50%
  autobusy 17 3,59% 11 5,39% 28 4,14%
  samochody ciężarowe 9 1,90% 4 1,96% 13 1,92%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 14 2,96% 9 4,41% 23 3,40%
pojazdy umowne 512 228 740
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 1357  [1336] 895  [871] 2252  [2207]
  motocykle 20 1,47% 24 2,68% 44 1,95%
  samochody osobowe 1179 86,88% 731 81,68% 1910 84,81%
  samochody dostawcze 44 3,24% 37 4,13% 81 3,60%
  samochody ciężarowe 6 0,44% 2 0,22% 8 0,36%
  samochody ciężarowe ciężkie 58 4,27% 54 6,03% 112 4,97%
  autobusy 49 3,61% 47 5,25% 96 4,26%
  ciągniki rolnicze, koparki 1 0,07% 0 0,00% 1 0,04%
       rowery 28 2,06% 21 2,35% 49 2,18%
poj.silnikowe umowne 1475 1001 2476

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 13:45 - 14:45

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 698  [690] 158  [157] 856  [847]
  motocykle 7 1,00% 1 0,63% 8 0,93%
  samochody osobowe 636 91,12% 127 80,38% 763 89,14%
  samochody dostawcze 16 2,29% 9 5,70% 25 2,92%
  samochody ciężarowe 1 0,14% 1 0,63% 2 0,23%
  samochody ciężarowe ciężkie 22 3,15% 8 5,06% 30 3,50%
  autobusy 15 2,15% 12 7,59% 27 3,15%
  ciągniki rolnicze, koparki 1 0,14% 0 0,00% 1 0,12%
       rowery 12 1,72% 1 0,63% 13 1,52%
poj.silnikowe umowne 740 179 919

Punkt pomiarowy: (P-33) MYSŁOWICE Kopalniana 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-33)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-33) MYSŁOWICE Kopalniana -> wlot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-33) MYSŁOWICE Kopalniana -> wylot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-33) MYSŁOWICE Kopalniana - suma
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W pojazdach umownych Średnia W pojazdach rzeczywistych
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PRZEKRÓJ P‐6: S1 
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Wahania natężenia ruchu w przekroju (14)
     Pomiar: 20.06.2006 (WTOREK)

(14) Wsch.Obw.GOP [S 1] /Tychy/ -> wlot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(14) Wsch.Obw.GOP [S 1] /Tychy/ -> wylot
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczyw.

(14) Wsch.Obw.GOP [S 1] /Tychy/ - suma
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w poj. umownych średnie natężenie w poj. rzeczywistych

Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 12:00-18:00  (6h)

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 2730 3042 5772
  samochody osobowe 1951 71,47% 2072 68,11% 4023 69,70%
  samochody dostawcze 248 9,08% 292 9,60% 540 9,36%
  autobusy 13 0,48% 14 0,46% 27 0,47%
  samochody ciężarowe 140 5,13% 141 4,64% 281 4,87%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 378 13,85% 523 17,19% 901 15,61%
pojazdy umowne 3401 3936 7337

Struktura ruchu w godzinie szczytu przekroju: 15:05 - 16:05

    wlot     wylot     SUMA

pojazdy ogółem 582 612 1194
  samochody osobowe 426 73,20% 420 68,63% 846 70,85%
  samochody dostawcze 61 10,48% 63 10,29% 124 10,39%
  autobusy 0 0,00% 2 0,33% 2 0,17%
  samochody ciężarowe 19 3,26% 28 4,58% 47 3,94%
  sam.ciężarowe ciężkie, TIR 76 13,06% 99 16,18% 175 14,66%
pojazdy umowne 709 781 1490
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Struktura ruchu w okresie pomiarowym: 13:30 - 17:30 (4h)

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 2768  [2763] 2369  [2364] 5137  [5127]
  motocykle 5 0,18% 5 0,21% 10 0,19%
  samochody osobowe 2077 75,04% 1682 71,00% 3759 73,18%
  samochody dostawcze 194 7,01% 198 8,36% 392 7,63%
  samochody ciężarowe 61 2,20% 44 1,86% 105 2,04%
  samochody ciężarowe ciężkie 428 15,46% 432 18,24% 860 16,74%
  autobusy 3 0,11% 8 0,34% 11 0,21%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 3453 3051 6504

Struktura ruchu w godzinie szczytu: 15:50 - 16:50

 wlot  wylot     SUMA

poj.silnikowe ogółem i [bez motocykli,rowerów,ciąg.roln.] 769  [768] 694  [692] 1463  [1460]
  motocykle 1 0,13% 2 0,29% 3 0,21%
  samochody osobowe 597 77,63% 490 70,61% 1087 74,30%
  samochody dostawcze 43 5,59% 54 7,78% 97 6,63%
  samochody ciężarowe 18 2,34% 14 2,02% 32 2,19%
  samochody ciężarowe ciężkie 109 14,17% 132 19,02% 241 16,47%
  autobusy 1 0,13% 2 0,29% 3 0,21%
  ciągniki rolnicze, koparki 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
       rowery 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
poj.silnikowe umowne 945 902 1847

Punkt pomiarowy: (P-32) LĘDZINY / MYSŁOWICE Wsch.Obw. GOP [S 1] 

Wahania natężenia ruchu w punkcie pomiarowym (P-32)

Pomiar: 07.10.2014 (WTOREK)

(P-32) LĘDZINY / MYSŁOWICE Wsch.Obw. GOP [S 1] -> wlot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-32) LĘDZINY / MYSŁOWICE Wsch.Obw. GOP [S 1] -> wylot
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W poj.umownych Średnia W poj.rzeczywistych

(P-32) LĘDZINY / MYSŁOWICE Wsch.Obw. GOP [S 1] - suma
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DANE Z GODZ. SZCZYTU 
Z PUNKTÓW POMIAROWYCH ULOKOWANYCH W TOŻSAMYCH 

PUNKTACH WĘZŁOWYCH 
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SKRZYŻOWANIE SK‐1: 

BRZEZIŃSKA [DW 934] ‐ LARYSKA [DP 8801 S] ‐ KOŚCIELNA 
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SKRZYŻOWANIE SK‐2: 

BRZEZIŃSKA [DW 934] ‐ CHRZANOWSKA [DP 8801 S] 
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SKRZYŻOWANIE SK‐3: 

OBRZEŻNA PÓŁNOCNA [DP] – KATOWICKA [DK79] – BOŃCZYKA [DP] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PPU”INKOM”SC Katowice                                                                                                                                                      Str. 69 

  

 

 



PPU”INKOM”SC Katowice                                                                                                                                                      Str. 70 

  

 

 



PPU”INKOM”SC Katowice                                                                                                                                                      Str. 71 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKRZYŻOWANIE SK‐4: 

OBRZEŻNA ZACHODNIA [DP 6490S] ‐ PUKOWCA  [DP 6490S] –  

WYBICKIEGO [DP 8805S] 
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SKRZYŻOWANIE SK‐5: 

 3 MAJA [DP 8800 S] ‐ LARYSKA [DP 8801 S] 
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SKRZYŻOWANIE SK‐6:  

3 MAJA [DP 8800 S] ‐ ORŁA BIAŁEGO [DP 8800 S] 

‐ DIERŻONIA [DP 8801 S] 
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SKRZYŻOWANIE SK‐7:  

PIASTÓW ŚLĄSKICH [DP 8801 S]  ‐ KOPALNIANA [DP 8801 S] 

‐ PIASTÓW ŚLĄSKICH [DP 5914 S] 
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SKRZYŻOWANIE SK‐8: 

 PCK [DP 8800 S] ‐ GAGARINA [DP 8803 S] 
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Zestawienie wartości natężenia ruchu w przekrojach poddanych badaniom natężenia ruchu w roku 2006 i 2014 

 

PRZEKRÓJ 

NATĘŻENIE RUCHU W PRZEKROJU  
W GODZ. SZCZYTU [P/h]  WSKAŹNIK 

ZMIAN 

ROK 2006  ROK 2014 

P‐1  293  105  0,36 

P‐2  1284  2017  1,57 

P‐3  612  725  1,18 

P‐4  328  445  1,36 

P‐5  677  847  1,25 

P‐6  1194  1460  1,22 

 
 
 
 
Zestawienia wielkości natężenia ruchu w godzinie szczytu w poszczególnych, pokrywających się punktach 

ulokowanych w przekrojach poddanych pomiarom autorskim przeprowadzonym w okresie lat: 2006 – 2014, 

zostały zamieszczone na następnej stronie na rysunkach: 

 

- „Zestawienie wyników pomiarów autorskich z okresu lat: 2006 – 2014. Natężenie ruchu w przekroju  

w godzinie szczytu. Potok sumaryczny”, 

 

oraz 

 

- „Analiza porównawcza zmian natężenia potoku sumarycznego pojazdów w przekroju na  podstawie  

wyników pomiarów z okresu lat: 2006 – 2014”. 
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ZESTAWIENIE WYNIKÓW POMIARÓW AUTORSKICH Z OKRESU LAT: 2006 – 2014.  

NATĘŻENIE RUCHU W PRZEKROJU W GODZINIE SZCZYTU. POTOK SUMARYCZNY 

 
ANALIZA PORÓWNAWCZA ZMIAN NATĘŻENIA POTOKU SUMARYCZNEGO POJAZDÓW W PRZEKROJU  

NA  PODSTAWIE  WYNIKÓW POMIARÓW Z OKRESU LAT: 2006 – 2014 
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Zestawienie wartości natężenia ruchu na skrzyżowaniach poddanych badaniom  w latach 2006 – 2009 oraz 2014 
 

SKRZYŻOWANIE 

NATĘŻENIE RUCHU NA SKRZYŻOWANIU  
W GODZ. SZCZYTU [P/h]  WSKAŹNIK 

ZMIAN 

LATA 2006‐2009  ROK 2014 

SK‐1  1645  1206  0,73 

SK‐2  1274  996  0,78 

SK‐3  2398  2757  1,15 

SK‐4  1122  1046  0,93 

SK‐5  906  1075  1,19 

SK‐6  876  1001  1,14 

SK‐7  1057  998  0,94 

SK‐8  418  503  1,20 

 
 
 

Zestawienia wielkości natężenia ruchu w godzinie szczytu w poszczególnych, pokrywających się punktach 

węzłowych układu poddanych pomiarom autorskim przeprowadzonym w okresie lat: 2006 – 2014, zostały za-

mieszczone na następnej i kolejnej stronie na rysunkach: 

 

- „ZESTAWIENIE WYNIKÓW POMIARÓW AUTORSKICH Z OKRESU LAT: 2006 – 2014. NATĘŻENIE RUCHU 

W PUNKTACH WĘZŁOWYCH W GODZINIE SZCZYTU. POTOK SUMARYCZNY”, 

  

oraz 

 

- „ANALIZA PORÓWNAWCZA ZMIAN NATĘŻENIA POTOKU SUMARYCZNEGO POJAZDÓW W PUNKTACH 

WĘZŁOWYCH NA  PODSTAWIE  WYNIKÓW POMIARÓW Z OKRESU LAT: 2006 – 2014”. 
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ZESTAWIENIE WYNIKÓW POMIARÓW AUTORSKICH Z OKRESU LAT: 2006 – 2014.  
NATĘŻENIE RUCHU W PUNKTACH WĘZŁOWYCH W GODZINIE SZCZYTU. POTOK SUMARYCZNY 

 

 
ANALIZA PORÓWNAWCZA ZMIAN NATĘŻENIA POTOKU SUMARYCZNEGO POJAZDÓW W PUNKTACH WĘZŁOWYCH  

NA  PODSTAWIE WYNIKÓW POMIARÓW Z OKRESU LAT: 2006 – 2014 
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Analiza wykresów zamieszczonych na poszczególnych ww. rysunkach wskazuje na: 

- utrzymywanie się tendencji wzrostowych natężenia ruchu praktycznie we wszystkich punktach w prze-

krojach pomiarowych, 

- utrzymywanie się tendencji wzrostowych natężenia ruchu praktycznie dla przeważającej liczby punktów 

węzłowych poddanych pomiarom. 

 

 

3.6.3. Zestawienie i analiza wyników z okresu doby 

Poniżej zamieszczono zestawienie a na następnej stronie opracowania rysunek: „Analiza zmian natężenia 

ruchu dobowego na podstawie danych z przekrojów poddanych pomiarom w ramach GPR2010 (SDR) 

oraz 2015 (pomiar z X/2015)”. 

 

 

 

NUMER 
PUNKTU 

NR 
DROGI 

ODCINEK  SDR 2010 
DOBA 

PAŹDZIERNIK 
2015 

WSKAŹNIK 
ZMIAN 

2015/2010 

40614  A4 
WĘZEŁ MYSŁOWICE WSCHÓD‐

CHRZANÓW/BYCZYNA/ 
29947  37386  1,25 

40615  A4 
DROGA 86‐WĘZEŁ MYSŁOWICE 

WSCHÓD 
43115  67538  1,57 

40602  S1 
WĘZEŁ JĘZOR ‐ WĘZEŁ MYSŁOWICE 

WSCHÓD 
40678  38287  0,94 

40616  S1  WĘZEŁ MYSŁOWICE WSCHÓD‐TYCHY  20882  21608  1,03 

 
 

 

Analiza zmian wskazuje na utrzymywanie się tendencji wzrostowych natężenia ruchu praktycznie w więk-

szości odcinków pomiarowych GPR. 

 

Powyższe wyniki analiz są zgodne z tendencjami prognozowanymi dla dróg (szczególnie krajowych, pozamiej-

skich) w Polsce. 
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ANALIZA ZMIAN NATĘŻENIA RUCHU DOBOWEGO NA PODSTAWIE DANYCH Z PRZEKROJÓW  
PODDANYCH POMIAROM W RAMACH GPR2010 (SDR) ORAZ 2015 (POMIAR Z 10/2015) 
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4. UKŁAD KOLEJOWY MIASTA 

 

Przez obszar miasta przebiegają linie kolejowe PKP PLK S.A. Zakładu Linii Kolejowych w Sosnowcu o następu-

jących numerach: 

 

 linia 134 relacji: Jaworzno Szczakowa – Mysłowice, 

 linia 138 relacji: Oświęcim – Katowice, 

 linia 171 relacji: Dąbrowa Górnicza Towarowa – Panewnik, 

 linia 179 relacji: Tychy – Mysłowice Kosztowy MKSB1, 

 linia 180 relacji: Dorota – Mysłowice Brzezinka, 

 linia 655 relacji: Mysłowice – Katowice Muchowiec, 

 linia 698 relacji: Mysłowice Kosztowy MKSA – Mysłowice Kosztowy, 

 linia 883 relacji: Mysłowice Kosztowy MKSC – KWK Wesoła. 
 
 
Przebiegi wymienionych powyżej linii przedstawia rysunek: „UKŁAD KOLEJOWY MIASTA” zamieszczony na 

następnej stronie opracowania. 
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5. KOMUNIKACJA ZBIOROWA (KZ) 

 

5.1. Linie zbiorowej komunikacji autobusowej i tramwajowej 

 

5.1.1. Linie KZ - przebiegi na terenie miasta 

 

W ramach podsystemu komunikacji zbiorowej na terenie miasta funkcjonują linie komunikacji autobusowej  

i tramwajowej. 

 

Obsługujące miasto linie autobusowe typu miejskiego zarządzane przez KZK GOP Katowice to:  

18 -  Zawodzie Pętla - Tworzeń Huta Katowice 

26 -  Jęzor Centrum Handlowe - Sosnowiec Szpital Wojewódzki 

35 - Kosztowy Pętla - Czeladź Wojkowice Pętla 

44 -  Brzezinka Autostrada - Zawodzie Pętla 

66 -  Imielin Sosnowa - Zawodzie Pętla 

76 -  Wesoła Kopalnia - Katowice Aleja Korfantego 

77 -  Katowice Aleja Korfantego - Wesoła Kopalnia 

106 -  Wesoła Kopalnia - Zagórze Zajezdnia 

149 -  Bieruń Kopalnia Piast - Katowice Aleja Korfantego 

150 -  Osiedle Bór Pętla - Sosnowiec Szpital Wojewódzki 

160 -  Ćmok Pętla - Zagórze Zajezdnia 

162 -  Brzezinka Pętla – Katowice Aleja Korfantego 

219 -  Brzęczkowice Osiedle - Ławki Berger 

223 -  Giszowiec Kolista Pętla - Giszowiec Kopalnia Staszic 

292 -  Mysłowice Towarowa - Ligota Akademiki 

788 -  Tychy Roweckiego - Mysłowice Bytomska 

931 -  Zawodzie Pętla - Lędziny Kopalnia Ziemowit 

935 -  Zagórze Zajezdnia - Czeladź Wojkowicka Pętla 

954 -  Wesoła Kopalnia - Golcówka ZPW 

995 -  Lędziny Kopalnia Ziemowit - Mysłowice Towarowa 

76N -  Wesoła Kopalnia - Katowice Dworzec 

77N -  Wesoła Kopalnia - Katowice Dworzec 

oraz linie autobusowe zarządzane przez PKM Jaworzno: 

E -   Byczyna Astrów – Katowice Aleja Korfantego 

J -  Jaworzno Krakowska – Katowice Aleja Korfantego 
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S -  Jaworzno Krakowska – Sosnowiec Urząd Miasta 

natomiast linie tramwajowe (KZK GOP Katowice) to : 

T14 -  Brynów Pętla - Mysłowice Dworzec PKP 

T26 -  Osiedle Zamkowe Pętla - Milowice Pętla 

 

Przebieg ww. linii wraz z systemem przystanków został przedstawiony na rysunku „UKŁAD ZBIOROWEJ 

KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ I TRAMWAJOWEJ NA TERENIE MIASTA” zamieszczonym na następnej 

stronie. 

 

Natomiast na kolejnej stronie zamieszczono rysunek: „POZAMIEJSKIE POWIĄZANIA MYSŁOWIC KOMUNI-

KACJĄ ZBIOROWĄ”. 
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5.2. Analizy funkcjonowania komunikacji zbiorowej – strefy dojścia oraz izochrony 
   
 
5.2.1. Analiza dostępności układu komunikacji zbiorowej - strefy dojścia do stacji/przystanków 
 
 
Analizę wykonano z wykorzystaniem narzędzi będących na wyposażeniu systemu GIS MapInfo Professional.  

 
Poprzez przyjęcie jako zalecanych (w zależności od typu przewoźnika) odpowiednio zróżnicowanych wielkości 

promienia kołowych stref dojścia do przystanków komunikacji zbiorowej: 

- 300 m dla komunikacji autobusowej (KZK GOP, PKM Jaworzno) i  tramwajowej (KZK GOP), 

- 500 m dla komunikacji autobusowej (KZK GOP, PKM Jaworzno) i  tramwajowej (KZK GOP), 

- 1000 m dla komunikacji kolejowej 

otrzymano powierzchnie pokrywające w różnym stopniu zurbanizowany obszar miasta. 

 
Korzystając z faktu zgeokodowania ludności Mysłowic tj. ilościowego przyporządkowania mieszkańców poszcze-

gólnym budynkom (na podstawie wyciągu z bazy PESEL), dokonano analiz ilościowych liczby ludności pozosta-

jącej w/poza poszczególnymi strefami dojścia. 

 

Analiza stopnia pokrycia zalecanymi strefami dojścia do przystanków komunikacji zbiorowej obszarów 

zurbanizowanych w Mysłowicach wskazuje na pozostawanie poza ich zasięgiem stosunkowo niewielkiego 

odsetka tych terenów i mieszkańców. 

 
Wykonane przy użyciu narzędzi GIS-owych zliczanie liczby ludności znajdującej się w zasięgu oferty przewoźni-

ków poszczególnego typu wskazuje na to, że: 

 
- w strefie dojścia 300 m do przystanków autobusowych i tramwajowych znajduje się ponad 52,6 tys. mieszkań-

ców Mysłowic, co stanowi ok. 73% ludności miasta, 

- w strefie dojścia 500 m do przystanków autobusowych i tramwajowych znajduje się 68,6 tys. mieszkańców 

Mysłowic, co stanowi 96% ludności miasta, 

- w strefie dojścia 1000 m do przystanków przewoźnika kolejowego znajduje się 30,5 tys. mieszkańców Mysło-

wic, co stanowi 42% ludności miasta. 

 

Wysoki odsetek liczby ludności miasta objęty strefami dojścia do przystanków - szczególnie zbiorowej 

komunikacji autobusowej - świadczy o dobrym ich rozmieszczeniu na terenie Mysłowic.  

Zasięg stref dojścia na terenie miasta przedstawiono na rysunku „STREFY DOJŚCIA DO PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ” zamieszczonym na następnej stronie. 
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5.2.2. Analiza izochronowa dostępności komunikacyjnej wybranych podobszarów miasta 
 
 
Zgeokodowanie poszczególnych linii autobusowych i tramwajowych na układ przystanków i układ drogowy My-

słowic pozwoliło na wykonanie analiz izochronowych dla wyselekcjonowanych punktów miasta. 

Izochrony to krzywe zamknięte określające granice zasięgu terenów miasta o zadanym czasie osiągalności  

z wybranych punktów przystankowych (węzłowych) jego sieci komunikacji zbiorowej. 

Analizy wykonano przy następujących założeniach brzegowych: 

- rozkłady jazdy są realizowane bez odchyłek czasowych, 

- uwzględniono możliwość przesiadania się i korzystania z różnych środków komunikacji zbiorowej, 

- średnia prędkość odejścia do przystanku wynosi ok. 4 km/h. 

 

Analizy izochronowe – zgodnie z zapisem ze SIWZ - wykonano dla następujących przystanków: 

- Bończyk Kościół,  

- Brzezinka Centrum, 

- Kosztowy Dworzec PKP, 

- Kosztowy Rynek, 

- Mysłowice Dworzec PKP, 

- Mysłowice Katowicka, 

- Mysłowice Komenda Policji, 

- Mysłowice Kościół, 

- Mysłowice Towarowa, 

- Wesoła Rynek. 

 

Wyniki przeprowadzonych analiz zwizualizowano na rysunkach zamieszczonych na następnej i kolejnych stro-

nach opracowania - oddzielnie dla każdego z ww. przystanków. 

 

Fakt osadzenia informacji o komunikacji zbiorowej oraz rozmieszczeniu ludności (zgeokodowany PESEL)  

w systemie GIS pozwolił na przeprowadzenie analiz zasięgu oddziaływania komunikacji zbiorowej na obsza-

rze całego miasta. 
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „BOŃCZYK KOŚCIÓŁ”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „BRZEZINKA CENTRUM”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „KOSZTOWY DWORZEC PKP”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „KOSZTOWY RYNEK”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „MYSŁOWICE DWORZEC PKP”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „MYSŁOWICE KATOWICKA”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „MYSŁOWICE KOMENDA POLICJI”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „MYSŁOWICE KOŚCIÓŁ”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „MYSŁOWICE TOWAROWA”
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ANALIZA IZOCHRONOWA DLA PRZYSTANKU „WESOŁA RYNEK” 
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NAZWA PRZYSTANKU IZOCHRONA LICZBA LUDNOŚCI 
UDZIAŁ PRO-

CENTOWY 

Bończyk Kościół 10 minut 15100 21,1 % 

Bończyk Kościół 20 minut 44128 61,6 % 

Bończyk Kościół 30 minut 55392 77,3 % 

Bończyk Kościół 45 minut 69283 96,7 % 

Brzezinka Centrum 10 minut 16334 22,8 % 

Brzezinka Centrum 20 minut 67343 94,0 % 

Brzezinka Centrum 30 minut 70922 99,0 % 

Brzezinka Centrum 45 minut 71663 100,0 % 

Kosztowy Rynek 10 minut 8610 12,0 % 

Kosztowy Rynek 20 minut 45505 63,5 % 

Kosztowy Rynek 30 minut 70674 98,6 % 

Kosztowy Rynek 45 minut 71663 100,0 % 

Kosztowy Dworzec PKP 10 minut 4216 5,9 % 

Kosztowy Dworzec PKP 20 minut 24053 33,6 % 

Kosztowy Dworzec PKP 30 minut 63290 88,3 % 

Kosztowy Dworzec PKP 45 minut 71633 100,0 % 

Mysłowice Dworzec PKP 10 minut 42410 59,2 % 

Mysłowice Dworzec PKP 20 minut 56690 79,1 % 

Mysłowice Dworzec PKP 30 minut 69326 96,7 % 

Mysłowice Dworzec PKP 45 minut 71608 99,9 % 

Mysłowice Katowicka 10 minut 39852 55,6 % 

Mysłowice Katowicka 20 minut 54908 76,6 % 

Mysłowice Katowicka 30 minut 68273 95,3 % 

Mysłowice Katowicka 45 minut 71518 99,8 % 

Mysłowice Komenda Policji 10 minut 31914 44,5 % 

Mysłowice Komenda Policji 20 minut 54279 75,7 % 

Mysłowice Komenda Policji 30 minut 65574 91,5 % 

Mysłowice Komenda Policji 45 minut 71450 99,7 % 

Mysłowice Kościół 10 minut 38593 53,9 % 

Mysłowice Kościół 20 minut 56461 78,8 % 

Mysłowice Kościół 30 minut 67391 94,0 % 

Mysłowice Kościół 45 minut 71490 99,8 % 

Mysłowice Towarowa 10 minut 36631 51,1 % 

Mysłowice Towarowa 20 minut 55426 77,3 % 

Mysłowice Towarowa 30 minut 66544 92,9 % 

Mysłowice Towarowa 45 minut 71526 99,8 % 

Wesoła Rynek 10 minut 7992 11,2 % 

Wesoła Rynek 20 minut 27673 38,6 % 

Wesoła Rynek 30 minut 62927 87,8 % 

Wesoła Rynek 45 minut 71663 100,0 % 
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5.2.3. Wnioski z analizy izochronowej 

 

Analiza zasięgu oddziaływania komunikacji zbiorowej wykazuje znaczne podobieństwo co do zasięgu izochron  

o danej wartości dla poszczególnych dzielnic.   

 

Analiza GIS-owa wskazuje, że zasięg izochrony 30 minutowej (dostępność poszczególnych części gminy  

z analizowanego przystanku dzięki komunikacji autobusowej i tramwajowej) jest dość wysoki i obejmuje od 

77,3% mieszkańców dla przystanku Bończyk Kościół do 99,0% mieszkańców dla przystanku Brzezinka Centrum.  

 

Charakterystyczną cechą układu tras i linii komunikacji zbiorowej na obszarze miasta Mysłowice jest to, iż nieza-

leżnie od analizowanego punktu zasięgi izochrony 45 minutowej obejmują praktycznie cały zainwestowany ob-

szar miasta (96,7% – 100,0% mieszkańców). Świadczy to o braku występowania istotnych barier komunikacyj-

nych pomiędzy dzielnicami peryferyjnymi miasta a jego częścią  centralną. 

 

 
 
 
5.3. Wyniki pomiarów komunikacji zbiorowej  
 
Pozyskane w KZK GOP i PKM Jaworzno dane z pomiarów potoków ruchu pasażerskiego na liniach autobuso-

wych i tramwajowych pozwoliły na wygenerowanie graficznej formy potoków ruchu pasażerskiego na sieci. 

 

Na kolejnych stronach zaprezentowano stopień wykorzystania zdolności przewozowej (oferta taborowa) 

poszczególnych linii autobusowych dla godziny szczytu komunikacyjnego (w dniu roboczym) w ujęciu 

dwustopniowym: 

– odnoszona do liczby miejsc ogółem w pojeździe,  

– odnoszona do liczby miejsc siedzących w pojeździe.  
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SYMULACJE RUCHOWE. MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015 R. 
        ZESTAWIENIE POTOKÓW RUCHU PASAŻERSKIEGO Z OFERTĄ PRZEWOZOWĄ 

KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ I TRAMWAJOWEJ W GODZ. SZCZYTU 
Z UWZGLĘDNIENIEM LICZBY MIEJSC OGÓŁEM 

 
 

 

 

 
 

SYMULACJE RUCHOWE. MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015 R. 
    STOPIEŃ WYKORZYSTANIA OFERTY PRZEWOZOWEJ 

KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ I TRAMWAJOWEJ W GODZ. SZCZYTU 
Z UWZGLĘDNIENIEM LICZBY MIEJSC OGÓŁEM 
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Dla tego etapu opracowania symulacji ruchu: 
 

MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015. 

 

wskaźnik stopnia wykorzystania oferty przewozowej komunikacji zbiorowej z uwzględnieniem liczby miejsc ogó-

łem występuje na odcinkach międzyprzystankowych na ulicach: 

 

a) z przedziału - powyżej 0,6 do 0,8: 

 

nie występuje 

 

b) z przedziału - powyżej 0,8 do 1,0: 

 

nie występuje 

 

c) z przedziału - powyżej 1,0: 

 

nie występuje 
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SYMULACJE RUCHOWE. MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015 R. 
        ZESTAWIENIE POTOKÓW RUCHU PASAŻERSKIEGO Z OFERTĄ PRZEWOZOWĄ 

KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ W GODZ. SZCZYTU 
Z UWZGLĘDNIENIEM LICZBY MIEJSC SIEDZĄCYCH 

 

 

 

 

 
 
 

SYMULACJE RUCHOWE. MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015 R. 
STOPIEŃ WYKORZYSTANIA OFERTY PRZEWOZOWEJ 

KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ W GODZ. SZCZYTU 
Z UWZGLĘDNIENIEM LICZBY MIEJSC SIEDZĄCYCH
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Dla tego etapu opracowania symulacji ruchu: 

MODEL STANU ISTNIEJĄCEGO – 2015. 

zagrożenie wyczerpaniem przepustowości układu występuje na jego następujących odcinkach: 

a) dla wskaźnika wyczerpania przepustowości z przedziału - powyżej 0,6 do 0,8: 

ulice: 
- Świerczyny 
- Sosnowiecka 
- Obrzeżna Północna 
- Bytomska 
- Katowicka 
- Wielka Skotnica 
- Chopina 
- Mikołowska 
- Partyzantów  
- Stadionowa 
- Bończyka 
- Jastruna 
- Załuskiego 
- Janowska 
- Partyzantów 
- Stadionowa 
- Wybickiego 
- Laryska 
- Chrzanowska 
- Powstańców Śląskich  
- Imielińska 
- Pukowca 
- Krakowska 
 
b) dla wskaźnika wyczerpania przepustowości z przedziału - powyżej 0,8 do 1,0: 

ulice: 
- Świerczyny 
- Sosnowiecka 
- Obrzeżna Północna 
- Katowicka 
- Wielka Skotnica 
- Chopina 
- Gagarina 
- Armii Krajowej 
- Mickiewicza 
- Obrzeżna Zachodnia 
- Leśna 
- Reja 
- Gagarina 
- Laryska 
 
c) dla wskaźnika wyczerpania przepustowości z przedziału - powyżej 1,0: 

ulice: 
- Wielka Skotnica 
- Armii Krajowej 
- Chopina 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 18 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 26 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 35 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 35 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 44 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 66 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 76 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 77 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 106 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 149 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 149 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 150 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 160 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 160 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
 
Dla linii 162 relacji : Brzezinka Pętla – Katowice Aleja Korfantego nie wykonano analizy wykorzystania zdolności 
przewozowej ze względu na brak danych z pomiarów przekazanych przez KZK GOP 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 219 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 223 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 292 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 292 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 788 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 788 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 931 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 935 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 935 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII AUTOBUSOWEJ 954 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 995 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ 995 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

 DLA LINII TRAMWAJOWEJ  14 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII TRAMWAJOWEJ  26 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ E 
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WYKORZYSTANIE ZDOLNOŚCI PRZEWOZOWEJ W ROZKŁADZIE DOBOWYM (W DNIU ROBOCZYM) 

DLA LINII AUTOBUSOWEJ J 
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ZESTAWIENIE WYKORZYSTANIA MIEJSC OGÓŁEM DLA POSZCZEGÓLNYCH LINII AUTOBUSOWYCH   ZESTAWIENIE WYKORZYSTANIA MIEJSC SIEDZĄCYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH LINII AUTOBUSOWYCH 
NA CAŁYM ICH PRZEBIEGU (AGLOMERACYJNYM) ORAZ NA TERENIE MYSŁOWIC     NA CAŁYM ICH PRZEBIEGU (AGLOMERACYJNYM) ORAZ NA TERENIE MYSŁOWIC 

 
 

Lp. 
Numer 

linii 
CAŁY PRZEBIEG (AGLOMERACYJNY) PRZEBIEG NA TERENIE MYS ŁOWIC 

Lp. Numer linii 
CAŁY PRZEBIEG (AGLOMERACYJNY) PRZEBIEG NA TERENIE MYSŁOWIC 

Oferta linia Potok linia Potok/Oferta Oferta linia Potok linia Potok/Oferta Oferta linia Potok linia Potok/Oferta Oferta linia Potok linia Potok/Oferta 

1 T14 455875 54114 0,12 117750 7180 0,06 1 T14 72940 54114 0,74 18840 7180 0,38 

2 T26 768000 96648 0,13 31200 541 0,02 2 T26 162130 96648 0,60 6572 541 0,08 

3 A18 311400 47439 0,15 33300 3674 0,11 3 A18 103800 47439 0,46 11100 3674 0,33 

4 A26 59600 8610 0,14 10400 1434 0,14 4 A26 29800 8610 0,29 5200 1434 0,28 

5 A35 229500 28476 0,12 66750 4542 0,07 5 A35 76500 28476 0,37 22250 4542 0,20 

6 A44 50600 3618 0,07 39600 2973 0,08 6 A44 25300 3618 0,14 19800 2973 0,15 

7 A66 130200 16828 0,13 98000 14306 0,15 7 A66 65100 16828 0,26 49000 14306 0,29 

8 A76 389450 59028 0,15 271250 39888 0,15 8 A76 135450 59028 0,44 94200 39888 0,42 

9 A77 263050 39442 0,15 175000 27205 0,16 9 A77 96300 39442 0,41 64000 27205 0,43 

10 A106 127650 13748 0,11 68850 7675 0,11 10 A106 42550 13748 0,32 22950 7675 0,33 

11 A149 361700 49586 0,14 118750 24927 0,21 11 A149 126150 49586 0,39 41450 24927 0,60 

12 A150 220000 21177 0,10 36800 4593 0,12 12 A150 74100 21177 0,29 12400 4593 0,37 

13 A160 150100 21943 0,15 58100 10141 0,17 13 A160 75050 21943 0,29 29050 10141 0,35 

14 A219 61275 5514 0,09 63000 5495 0,09 14 A219 20425 5514 0,27 21000 5495 0,26 

15 A223 63100 6958 0,11 48600 5428 0,11 15 A223 31550 6958 0,22 24300 5428 0,22 

16 A292 77700 19115 0,25 18525 2877 0,16 16 A292 25900 19115 0,74 6175 2877 0,47 

17 A672 174750 25695 0,15 59200 6081 0,10 17 A672 62650 25695 0,41 20800 6081 0,29 

18 A788 158900 25894 0,16 85000 14178 0,17 18 A788 79450 25894 0,33 42500 14178 0,33 

19 A931 164050 21286 0,13 79100 13184 0,17 19 A931 56450 21286 0,38 27300 13184 0,48 

20 A935 133300 18847 0,14 19250 743 0,04 20 A935 50100 18847 0,38 7250 743 0,10 

21 A954 18445 1848 0,10 17535 1795 0,10 21 A954 7905 1848 0,23 7515 1795 0,24 

22 A995 62700 7136 0,11 24900 2954 0,12 22 A995 31350 7136 0,23 12450 2954 0,24 
 
 
 

kolor zielony – największe wartości wskaźnika 

kolor czerwony – najmniejsze wartości wskaźnika 
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6. ANALIZY PODSTAWOWYCH WSKAŹNIKÓW DEMOGRAFICZNYCH ORAZ ZATRUDNIENIOWYCH 
     
 
6.1. Dane demograficzne 

Fakt pełnego zgeokodowania wyciągu danych bazy PESEL pozwolił na przeprowadzenie analiz dotyczących 

szczegółowej lokalizacji ludności w stanie istniejącym oraz przeprowadzenie przestrzennych analiz zmian demo-

graficznych w ujęciu historycznym dla całego obszaru opracowania (miasta). 

Jako dane wejściowe do analiz przestrzennych obszaru opracowania posłużyły materiały pozyskane z Minister-

stwa Spraw Wewnętrznych w Warszawie w postaci bazodanowej dla roku 2014. 

Szczegółowe dane demograficzne zostały wprowadzone do systemów GIS w postaci cyfrowej i zawierały pełne 

informacje pozwalających na ich zgeokodowanie na obszarze miast i tym samym na wykonanie szczegółowych 

analiz przestrzennych. 

6.2. Dane zatrudnieniowe 

Podobnie jak dla danych ludnościowych - bazy o zatrudnieniu zostały pozyskane ze źródeł zewnętrznych - w tym 

przypadku z baz Urzędu Statystycznego w Katowicach. 

Informacje dotyczyły wszystkich podmiotów gospodarczych zarejestrowanych w obszarze analiz (mieście). 

Postać danych miała charakter zestandaryzowany z podziałem na przedziały zatrudnieniowe, w których jest pro-

wadzona statystyka: 

 podmioty gospodarcze o liczbie zatrudnionych od 1 do 9 pracowników [A], 

 podmioty gospodarcze o liczbie zatrudnionych od 10 do 49 pracowników [B], 

 podmioty gospodarcze o liczbie zatrudnionych od 50 do 249 pracowników [C], 

 podmioty gospodarcze o liczbie zatrudnionych od 250 do 999 pracowników [D], 

 podmioty gospodarcze o liczbie zatrudnionych od 10000 i więcej pracowników [E]. 

 

Wyniki geokodowania baz danych oraz powiązanych merytorycznie analiz przestrzennych przedstawiono  

w postaci graficznej na następnej i kolejnych stronach opracowania na rysunkach: 

- „LOKALIZACJA LUDNOŚCI NA TERENIE MYSŁOWIC. ZGEOKODOWANA BAZA PESEL”, 

- „GĘSTOŚĆ ZALUDNIENIA W REJONACH KOMUNIKACYJNYCH MIASTA”, 

- „GĘSTOŚĆ ZALUDNIENIA W JEDNOSTKACH O POW. 1 ha [liczba ludności / ha]”  

- „LOKALIZACJA ZAKŁADÓW PRACY NA TERENIE MIASTA”. 
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LOKALIZACJA LUDNOŚCI NA TERENIE MYSŁOWIC. 
ZGEOKODOWANA BAZA PESEL 
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GĘSTOŚĆ ZALUDNIENIA W REJONACH KOMUNIKACYJNYCH MIASTA              GĘSTOŚĆ ZALUDNIENIA W JEDNOSTKACH O POW. 1 ha 
[liczba ludności / ha]  
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         PODZIAŁ WG LICZBY PRACOWNIKÓW 
          (klasyfikacja WUS) 
 
          A:     1–9 PRACOWNIKÓW, 
          B:    10-49 PRACOWNIKÓW, 
          C:   50-249 PRACOWNIKÓW, 
          D:  250-999 PRACOWNIKÓW, 
          E: 1000 I WIĘCEJ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

LOKALIZACJA  ZAKŁADÓW PRACY NA TERENIE MIASTA 
 


